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Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen & (022 34) 18 06-0 www.revg.de

giiltig ab 13.12.2020

montags - freitags

Fahrtnummer | 1 3 |701|605( 7 9 |11 |13 |15 |17 [ 19 |21 [703]| 23 |705| 25 (707 | 27 |29 | 31 [ 33 | 35|37 |39 | 41 | 43 | 45 | 47 | 49
Verkehrsbheschrankungen S F

Anmerkungen a a b
Badorf K-Schiller-Berufskolleg ab 13.05 14.05 14.50
Brithl RomerstraBe/Arbeitsamt 13.13 14.13 14.58
Briihl West Max-Ernst-Gymnasium 13.14 14.14 14.59
Brithl West Wittelsbacher Str. 13.14 14.14 14.59
Brithl West Grundschule 13.15 14.15 15.00
Brithl West Heider Bergsee 13.16 14.16 15.01
Heide FreiheitstraBe 13.19 14.19 15.04
Bonn HbT7 18 M1 © ab| 05.00]05.20 05.40( 06.00] 06.20 07.00 07.20[ 08.00{ 09.001 10.00| 711.00] 12.00 13.00 14.00 15.00115.20| 16.00 | 16.20| 17.00| 17.20| 18.00 | 18.20| 19.20| 20.35 | 21.35
Hermiilheim (Stadtbahn) an| 05.47| 06.07 | 06.27| 06.47 | 07.07| 07.47| 08.07 | 08.47| 09.47 | 10.47| 11.47 | 12.47 13.47 14.47 15.47116.07|16.47|17.07|17.47| 18.07| 18.47| 19.07] 20.07 | 21.12 | 22.12
KéIn Dom/Hbt/ T8 [N © ab 05.57 06.06 | 06.26| 06.56 | 07.26 | 07.56| 08.26 | 09.26| 10.26 | 11.26| 12.26 13.26 14.26 15.26| 15.56 | 16.26  16.56 | 17.26 | 17.56 | 18.26 | 18.56 | 19.46 | 20.44 | 21.29| 23.14
Hermiilheim (Stadtbahn) an 06.21)06.31(06.51)07.21|07.51(08.21]| 08.51[09.51)| 10.51 | 11.51)12.51 13.51 14.51 15.51)16.21|16.51 [ 17.21]17.51|18.21]18.51[19.21|20.11|21.08 | 21.53 | 23.38
Hermiilheim (Stadtbahn) B 05.54[06.24 [06.3906.54 [07.24 [07.54[08.24 [08.54[09.54 [10.54 [11.54[12.54] § [1354] § [1454] § [15.54[16.24(16.54[17.24(17.54]18.24[18.54]19.24[20.16 [21.16 |22.16 [ 23.46
Hermiilheim Fritz-Racke-StraBe 05.56 |06.26 06.41|06.56 [07.26 [07.56 [ 08.26 |08.56 [09.56 [10.56 |11.56 [12.56 | § [13.56| § |[14.56| ¢ |15.56(16.26[16.5617.26|17.56 |18.26[18.56|19.26 (20.18 (21.18|22.18|23.48
Hermilheim Sauerstoffwerk 05.57 |06.27 [06.42 |06.57 |07.27 [07.57 [08.27 | 08.57 [09.57 [10.57 |11.57 [12.57 | § [13.57| § |14.57| § |15.57(16.27[16.57|17.27|17.57 [18.27 [18.57|19.27 [20.19 (21.19|22.19|23.49
Kendenich Luxemburger StraBe 05.59 {06.29 |06.44 |06.59 [07.29 [07.59 [08.29 [08.59{09.59 [10.59 [11.59|12.59 [ § [13.59( ¢ [14.59| ¢ [15.59(16.29(16.59(17.29(17.59(18.29[18.59(19.29 {20.21 |21.21|22.21 |23.51
Fischenich Am dicken Stein 06.01/06.31 |06.46 |07.01 {07.31 |08.01 |08.31 {09.01 [10.01 {11.01 |12.01 [13.01 § 1401 § [15.01] § |16.01[16.31(17.01]17.31|18.01 [18.31[19.01|19.31 [20.23 [21.23|22.23|23.53
Heide Abzweig 06.03 |06.33 [06.48 |07.03 [07.33 [08.03 {08.3309.03 [10.03 {11.03|12.03 [13.03 | ¢ [14.03| § [15.03 § |16.03[16.33(17.03|17.33|18.03[18.33(19.03|19.33[20.25[21.25|22.25|23.55
Liblar Liblarer See 06.06 |06.36 |06.51 |07.06 {07.36 |08.06 | 08.36 |09.06 |10.06 | 11.06 |12.06 [13.06 | 13.23 |14.06 | 14.23 | 15.06 | 15.08 | 16.06 [16.36 |17.06 [17.36 | 18.06 | 18.36 | 19.06 | 19.36 [20.28 | 21.28 [22.28 | 23.58
Liblar Am Giezenbach 06.0906.39 (06.54 |07.09 |07.39 [08.09 [08.3909.09 ({10.09|11.09[12.09 [13.09 |13.26 | 14.09 (14.26 |15.09 | 15.11 [16.09 |16.39 (17.09 |17.39|18.09|18.39(19.09 |19.39 (20.31 |21.31 |22.31| 0.01
Liblar RosenstraBe 06.10|06.40 | 06.55 |07.10 {07.40 | 08.10 (08.40 | 09.10 [ 10.10{11.1012.10 {13.10 |13.27 [14.10 | 14.27 | 15.10 | 15.12 | 16.10 [ 16.40 |17.10 {17.40 | 18.10 [ 18.40 | 19.10 | 19.40 | 20.32 | 21.32 |22.32| 0.02
Liblar Marienplatz 06.1106.41{06.56 [07.11 {07.41 |08.11|08.41 [09.11 [10.11 [11.11|12.11 {13.11|13.28 [14.11 |14.28 |15.11 [15.13 |16.11 [16.41 |17.11 {17.41|18.11 [18.41[19.11 |19.41 [20.33 |21.33 |22.33| 0.03
Liblar SchloB Gracht 06.12 |106.42 |06.57 |07.12 {07.42 |08.12 | 08.42 {09.12 [10.12 {11.12|12.12 {13.12 |13.29|14.12 | 14.29 | 15.12 [15.14 | 16.12 [ 16.42 |17.12 [17.42 | 18.12 | 18.42 [ 19.12 | 19.42 | 20.34 | 21.34 |22.34| 0.04
Liblar BahnhofstraBe 06.1306.43 {06.58 [07.13{07.43|08.1308.43]09.13 [10.13|11.1312.13{13.13|13.30|14.13|14.30[15.13|15.15|16.13 [16.43 |17.13 {17.43|18.13 [18.43|19.13 | 19.43 |20.35 |21.35|22.35| 0.05
Liblar Schlunkweg 06.14|06.44 § |07.1407.44(08.14(08.44]09.14(10.14 [11.14|12.14 [13.14| § [14.14| § |[15.14| § |16.14(16.44(17.14|17.44|18.14|18.44 (19.14|19.44 |20.36 [21.36 | 22.36 | 0.06
Liblar HeidebroichstraBe 06.1506.45| § 107.1507.45[08.15(08.45]09.15 [10.15[11.15]12.15[13.15| ¢ [14.15| § [1515[ ¢ |16.15[16.45[17.15|17.45|18.15[18.45(19.15|19.45 [20.37 [21.37|22.37| 0.07
Erftstadt Bf A DB an[06.18/06.48| § [07.18]07.48(08.18|08.48(09.18(10.1811.18(12.18[13.18| § [14.18| § [15.18| § |16.18(16.48[17.1817.48(18.1818.48(19.18[19.48 |20.40|21.40 [22.40| 0.10
Erftstadt Bf/ H DB ab 06.55 20.48(21.48|22.48
Kéln Bresl. Platz/Hbf [¥] S an 07.15 21.12(22.12|23.15
Kaln Bresl. Platz/Hbf/ H © ab|05.46] 06.11 06.46|07.21(07.46|08.21)| 08.46 | 09.46| 10.46 | 11.46| 12.46 13.46 14.46 15.46|16.21(16.46|17.21 18.21|18.46( 19.21 21.11(22.11|23.47
Erftstadt Bf DB) an| 06.10| 06.34 07.10)07.44(08.10| 08.43) 09.10( 10.10| 11.10{ 12.10] 13.10 14.10 15.10 16.10]16.43|17.10| 17.43 18.43119.10] 19.43 21.34(22.34| 0.10
Erftstadt Bf A [DB) ab[06.18[06.48[ §{ [07.18[07.48(08.18(08.48[09.18[10.18[11.18[12.18[13.18] § [14.18] ¢ [15.18] §{ [16.18(16.48[17.18[17.48]18.18(18.48(19.18[19.48(20.40 [21.40[22.40] 0.15
Liblar Am Vogelsang 06.19(06.49| § |07.19(07.49(08.19(08.49(09.19(10.19(11.19[12.19]13.19| § [14.19] § [15.19] ¢ [16.19(16.49(17.19(17.49(18.19(18.49(19.19|19.49 [20.41 |21.41|22.41| 0.16
Liblar Schlunkweg 06.20106.50 {06.59 |07.20 |07.50 {08.20 [ 08.50|109.20 (10.20{11.20 [12.20 {13.20 |13.31 | 14.20 (14.31 |15.20 [15.16 {16.20 | 16.50 {17.20 |17.50 | 18.20 [ 18.50 [ 19.20 | 19.50 (20.42 |21.42 |22.42| 0.17
Liblar Theodor-Heuss-StraBe 06.2106.51 {07.00 |07.21 {07.51 |08.21 | 08.51 |09.21 [10.21 [11.21|12.21 [13.21 |13.32|14.21 |14.32|15.21 [15.17 |16.21 [16.51 |17.21 [17.51 | 18.21 |18.51 [19.21 | 19.51 [20.43 |21.43 [22.43| 0.18
Liblar ErftstadtCenter 06.2306.53{07.02 |07.23 {07.53|08.23 08.53(09.23 [10.23 [11.23|12.23 (13.23|13.34|14.23|14.34|15.23[15.19|16.23 [16.53 |17.23 {17.53|18.23|18.53[19.23 |19.53 [20.45 | 21.45 [22.45| 0.20
Liblar Frauenthal 06.24106.54 [07.03 |07.24 [07.54 |08.24 | 08.54 | 09.24 |110.24 {11.24|112.24 (13.24|13.35|14.24 [ 14.35|15.24 [15.20 | 16.24 [16.54 | 17.24 (17.54 | 18.24 | 18.54 [19.24 |1 19.54 [20.46 | 21.46 (22.46 | 0.21
Lechenich P+R 06.2806.58 {07.07 |07.28 {07.58 | 08.28 |08.58 | 09.28 [10.28 [ 11.28 |12.28 {13.28 | 13.39(14.28 | 14.39|15.28 | 15.24 | 16.28 [ 16.58 | 17.28 [17.58 | 18.28 [18.58 | 19.28 | 19.58 [ 20.50 | 21.50 |22.50 | 0.25
Lechenich Kélner Ring 06.29|06.59 |07.08 |07.29 [07.59 |08.29 | 08.59|09.29(10.29 {11.29|12.29 (13.29|13.40 | 14.29 | 14.40 | 15.29 | 15.25 | 16.29 [16.59 |17.29 [17.59 | 18.29 | 18.59 [ 19.29 | 19.59 [20.51 | 21.51 [22.51 | 0.26
Lechenich Bonner StraBe 06.3107.01{07.1007.31 {08.01 |08.31|09.01 {09.31 [10.31 {11.31|12.31 [13.31|13.42|14.31 |14.42|15.31 [15.27 |16.31 {17.01 | 17.31 {18.01 [18.31|19.01 {19.31|20.01 {20.53 |21.53 [22.53| 0.28
Lechenich Markt an|06.34 (07.04 (07.13 |07.34 (08.04 | 08.34 (09.04|109.34 {10.34 | 11.34|12.34 (13.34|13.45 (14.34|14.45 [15.34 [15.30 | 16.34 [17.04 | 17.34 | 18.04 | 18.34 [ 19.04 | 19.34 | 20.04 (20.56 | 21.56 |22.56 | 0.31
Lechenich Markt ab 07.14107.35 09.35 11.35 13.35|13.45|14.35(14.45|15.35(15.30|16.35 (17.05|17.35 [18.05 (18.35 20.05 21.57
Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str. § § § § § |13.48| § [14.48| § 1533 ¢ § § § § § §
Ahrem Ort § § { § ¢ [1350| § [1450[ ¢ [1535) ¢ § § § § § §
Ahrem Haus Loosen § § § § § 11352 § [1452] § [1537 ¢ § § § § § §
Friesheim Niederweg § § § § § 11354 § [1454] § [1539( ¢ § § § § § §
Friesheim Kirche § § § § § (1356 § [14.56| § |15.41] § § § § § § §
Friesheim WeiBe Burg § § § § § 11356 § [1456] § [15.41| ¢ § § § § § §
Lechenich Am Welschbach 07.1507.36 09.36 11.36 1336 § [1436| § [1536] § |16.36(17.06]17.36(18.0618.36 20.06 21.58
Erp Steinfelder StraBe 07.2107.42 09.42 11.42 13.42|14.01(14.42|15.01 [15.42 {15.46 |16.42 [17.12 |17.42 {18.12|18.42 20.12 22.04
Erp Gladbacher StraBe 07.23|07.44 09.44 11.44 13.44|14.03 (14.44|15.03 [ 15.44 [15.48 |16.44 [17.14 |17.44 [18.14 | 18.44 20.14 22.06
Weiler in der Ebene 07.2507.46 09.46 11.46 13.46 |14.05|14.46 (15.05|15.46 [15.50 | 16.46 17.46 18.46 20.16 22.08
Marienholz 07.27|07.48 09.48 11.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 20.18 22.10
Révenich Ort 07.30| § § § § § § § § § § §
Rovenich Abzw. § 107,51 09.51 11.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 20.21 22.13
Zilpich Abzw. Bf 07.3707.54 09.54 11.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 20.24 22.16
Zilpich Friedhof 07.3807.55 09.55 11.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 20.25 2217
Ziilpich Frankengraben 07.4007.57 09.57 11.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 20.27 22.19
Ziilpich Bonner Str./Zentrum 07.41107.58 09.58 11.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 20.28 22.20
| Ziilpich Adenauerpl./Schulzent. an 07.47107.59 09.59 11.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 20.29 22.21

F  nuran Ferientagen
S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.
a  nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich. Fahrt beginnt Badorf Karl-Schiller-Berufskolleg; zwischen Liblar und

Lechenich tber Bliesheim; zwischen Lechenich und Erp iiber Ahrem und Friesheim.
b nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich. Fahrt beginnt Badorf Karl-Schiller-Berufskolleg; zwischen Liblar und

Lechenich iber Bliesheim; zwischen Lechenich und Erp iiber Ahrem und Friesheim. u

A, Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!

samstags
Fahrtnummer {1001{1003{1005{1007{1009(1011{1013[1015{1017{1019[1021]1023{1025({1027{1029(1031{1033{1035[2001{2003{2005{2007{2009(2011{2013
Verkehrsbheschrankungen

Anmerkungen
Bonn HbT7 T8 TN © ab| 05.04]06.04]07.04]08.04]09.04]70.04] 11.04] 12.04] 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.05| 21.05| 23.05| 07.08| 09.08 | 11.14] 13.14] 15.14] 17.14] 19.14
Hermiilheim (Stadtbahn) an| 05.42|06.42(07.42(08.42(09.42(10.42| 11.42( 12.42| 13.42 | 14.42 | 15.42 | 16.42 | 17.42| 18.42| 19.42| 20.42 | 21.42 | 23.42| 07.36 | 09.36 | 11.38| 13.38| 15.38| 17.38| 19.38
KaIn Dom/HbT T8 [ © ab| 05.14]06.14]07.14]08.14]09.26 | 10.26| 11.26| 12.26| 13.26 | 14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 20.291 21.29] 23.14 09.05] 11.04]13.04] 15.04( 17.04| 19.04
Hermiilheim (Stadtbahn) an| 05.38 06.38| 07.38| 08.38| 09.51 | 10.51 | 11.51 | 12.51 | 13.51 | 14.51 [ 15.51 | 16.51 | 17.51 | 18.51 | 19.51 | 20.53 | 21.53 | 23.38 09.42)11.42|13.42| 15.42| 17.42| 19.42
Hermiilheim (Stadtbahn) B 05.58 [06.58 {07.58 [08.58 [09.58 [10.58 [11.58 [12.58 [13.58 [14.58 [15.58 [16.58 [17.58 [18.58 [19.58 [20.58 [ 21.58 [23.46 |07.46 [09.46 [11.46 [ 13.46 [15.46 [17.46 [ 19.46
Hermiilheim Fritz-Récke-StraBe 06.00 |07.00 |08.00 |09.00 |10.00 |11.00 | 12.00 | 13.00 | 14.00 |15.00 |16.00 |17.00 |18.00 | 19.00 [ 20.00 [ 21.00 |22.00 |23.48 |07.48 |09.48 |11.48 [13.48 [ 15.48 [17.48 [19.48
Hermiilheim Sauerstoffwerk 06.0107.01/08.0109.0110.01|11.01{12.01{13.01|14.01|15.01 |16.01 |17.01|18.01 [19.01 [20.01 [21.01 [22.01 [23.49 |07.49 {09.49 [11.49 [13.49 [15.49 [17.49 {19.49
Kendenich Luxemburger StraBe 06.0307.03 |08.03/09.03 |10.03 |11.03 | 12.03 {13.03 |14.03 |15.03 |16.03 |17.03 |18.03 [19.03 [20.03 [21.03 |22.03 |23.51 [07.51 [09.51 |11.51 [13.51 [15.51 [17.51 [19.51
Fischenich Am dicken Stein 06.05 |07.05 | 08.05 | 09.05 |10.05 | 11.05 | 12.05 | 13.05 | 14.05 | 15.05 | 16.05 |17.05 |18.05 [ 19.05 [20.05 [21.05 [22.05 [23.53 |07.53 [09.53 |11.53 [13.53 [15.53 [17.53 {19.53
Heide Abzweig 06.07 |07.07 |08.07 | 09.07 | 10.07 |11.07 | 12.07 | 13.07 | 14.07 |15.07 | 16.07 |17.07 |18.07 [ 19.07 [ 20.07 [ 21.07 | 22.07 | 23.55 | 07.55 | 09.55 | 11.55 [ 13.55 [ 15.55 [17.55 [19.55
Liblar Liblarer See 06.1007.10/08.10/09.1010.10|11.10{12.10{13.10{14.10{15.10{16.10{17.10|18.10[19.1020.10{21.10 {22.10 {23.58 | 07.58 |09.58 | 11.58 [ 13.58 [ 15.58 [17.58 {19.58
Liblar Am Giezenbach 06.13 [07.13]08.13 [09.13 [10.13|11.13 [12.13 [13.13|14.13 [15.13 |16.13 [17.13 [18.13|19.13 | 20.13 [21.13 | 22.13 | 0.01]08.01 [10.01 [12.01|14.01 |16.01 [18.01 |20.01
Liblar RosenstraBe 06.1407.14]08.1409.14 |10.14 |11.14{12.14{13.14 |14.14|15.14 |16.14 |17.14 |18.14 [19.14[20.14 [21.14 22.14 | 0.02]08.02 [10.02 {12.02 [14.02 [16.02 [18.02 {20.02
Liblar Marienplatz 06.1507.1508.1509.1510.15 |11.15[12.15|13.15|14.1515.1516.1517.15|18.15[19.15[20.15[21.15[22.15 | 0.03 |08.03 [10.03 |12.03 [14.03 [16.03 [18.03 [20.03
Liblar SchloB Gracht 06.1607.16|08.16 |09.16 |10.16 |11.16{12.16{13.16 |14.16 |15.16 | 16.16 |17.16 |18.16 [19.16 [20.16 [21.16 [22.16 | 0.04 |08.04 [10.04 [12.04 [14.04 [16.04 [18.04 [20.04
Liblar BahnhofstraBe 06.1707.17|08.17|09.17 |10.17 |11.17|12.17|13.17 |14.17 |15.17 |16.17 |17.17 |18.17 [19.17 [20.17 [21.17 [22.17 | 0.05]08.05 |10.05 |12.05 [14.05 [16.05 [18.05 [20.05
Liblar Schlunkweg 06.1807.1808.1809.1810.18 |11.18{12.18{13.18 {14.18{15.18 |16.18 |17.18 |18.18[19.18 [20.18 [21.18[22.18 | 0.06|08.06 |10.06 |12.06 [14.06 |16.06 |18.06 {20.06
Liblar HeidebroichstraBe 06.1907.1908.1909.1910.19|11.19{12.19{13.19{14.19{15.1916.1917.1918.19[19.19[20.19(21.19|22.19| 0.07|08.07 |10.07 |12.07 [14.07 [16.07 [18.07 [20.07
Erftstadt Bf A [BB) an|06.22 [07.22{08.22 [09.22 [10.22 |11.22 |12.22 [13.22|14.22 [15.22 |16.22 |17.22 [18.22 {19.22 | 20.22 [21.22|22.22 | 0.10]08.10 [10.10[12.10{14.10|16.10[18.1020.10
Erftstadt BT/ HDB) 08.15(10.18] 12.18] 14.18] 16.18{ 18.18 | 20.18
Kéln Bresl. Platz/Hbf mg 08.39]10.39]12.39| 14.39| 16.39| 18.39| 20.39
K&ln Bresl. Platz/Hb7/ H (] © ab 06.46| 07.46 | 08.46 | 09.46 | 10.46 | 11.46| 12.46 | 13.46 | 14.46 | 15.46 | 16.46 | 17.46| 18.46 19.46| 20.46 | 21.46| 23.47] 07.46 | 09.46 | 11.46 | 13.46 | 15.46 | 17.46 [ 19.46
Erftstadt Bf [DB) an 07.10] 08.10| 09.10] 10.10| 11.10{ 12.10{ 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10{ 19.10{ 20.10{ 21.10{ 22.10{ 0.17]08.10{10.10{12.10| 14.10{ 16.10{ 18.10{ 20.10
Erftstadt Bf A DB) ab[06.22[07.22]08.22]09.22 [10.22[11.22 [12.22[13.22 [14.22 [15.22 [16.22 [17.22 [18.22[19.22 | 20.22 [ 21.22 | 22.22 | 0.15]08.15 [10.15 [12.15[14.15[16.15 [18.15 [20.15
Liblar Am Vogelsang 06.2307.2308.23/09.23|10.23 |11.2312.23{13.23|14.23|15.23|16.23 |17.23 |18.23 [19.23 [20.23 [21.23 22.23 | 0.16]08.16|10.16 [12.16 [14.16 [16.16 [18.16 {20.16
Liblar Schlunkweg 06.24 (07.24(08.24 [09.24 (10.24 |11.24 |12.24 [13.24 |14.24 [15.24 |16.24 |17.24 [18.24|19.24 | 20.24 [21.24 | 22.24 | 0.17]08.17 [10.17 [12.17|14.17 [16.17 [18.17 | 20.17
Liblar Theodor-Heuss-StraBe 06.2507.25|08.25|09.25 | 10.25 | 11.2512.25 | 13.25 | 14.25 | 15.25 | 16.25 | 17.25 | 18.25 [ 19.25 [20.25 [21.25 [22.25 | 0.18]08.18{10.18{12.18 14.18 [16.18 [18.18 {20.18
Liblar ErftstadtCenter 06.27|07.27 |08.27 |09.27 |10.27 |11.27 |12.27 |13.27 |14.27 |15.27 |16.27 |17.27 |18.27 [19.27 [ 20.27 | 21.27 | 22.27 | 0.20]08.20|10.2012.20 [14.20 [16.20 [18.20 [20.20
Liblar Frauenthal 06.28|07.28 |08.28 |09.28 |10.28 | 11.28 |12.28 {13.28 |14.28 |15.28 |16.28 |17.28 |18.28 [19.28 [20.28 [21.28 [22.28 | 0.21]08.21(10.21|12.21 [14.21 [16.21 [18.21 [20.21
Lechenich P+R 06.3107.3108.3109.31|10.31 |11.31|12.3113.31|14.31|15.31 |16.31 |17.31 |18.31 [19.31 [20.31 [21.31 [22.31 | 0.24]08.24[10.24|12.24 [14.24 [16.24 [18.24 [20.24
Lechenich Kélner Ring 06.3207.3208.32/09.32 |10.32 |11.32{12.32{13.32|14.32{15.32 |16.32 |17.32 |18.32 [19.32 [20.32 [21.32 [22.32 | 0.25]08.25[10.25[12.25 [14.25 [16.25 [18.25 [20.25
Lechenich Bonner StraBe 06.3407.34|08.34|09.34 | 10.34 | 11.3412.34|13.34 |14.34 |15.34 |16.34 |17.34 |18.3419.34[20.34 [21.34 22.34 | 0.27]08.27|10.27 |12.27 [14.27 [16.27 [18.27 20.27
Lechenich Markt an|06.37 [07.3708.37 [09.37 [10.37 |11.37|12.37 [13.37|14.37 [15.37|16.37 [17.37 [18.37|19.37 | 20.37 [21.37 | 22.37 | 0.30]08.30 [10.30 {12.30{14.30 |16.30|18.30 | 20.30
Lechenich Markt ab|06.37 08.37 10.37 1237 14.37 16.37 18.37 20.37 0.3008.30|10.30 |12.30|14.30|16.30|18.30|20.30
Lechenich Nikolaus-Ehlen-Str. § § § § § § § § ¢ 108.32(10.32 [12.32]14.32|16.32|18.32|20.32
Ahrem Ort § § § § § § § § ¢ 108.33(10.33(12.33(14.33|16.33[18.33 |20.33
Ahrem Haus Loosen § § § § § § § § § 108.35(10.35[12.35(14.35|16.35 [18.3520.35
Friesheim Niederweg § § § § § § § § ¢ 108.37(10.37 [12.37|14.37|16.37 | 18.37 | 20.37
Friesheim Kirche § § H § § § § § ¢ 108.39(10.39 (12.39]14.3916.39|18.39 | 20.39
Friesheim WeiBe Burg § § § § § § § § ¢ 108.39(10.39 [12.3914.3916.39|18.39 | 20.39
Lechenich Am Welschbach 06.38 08.38 10.38 1238 14.38 16.38 18.38 20.38 0.31 § § § §
Erp Steinfelder StraBe 06.43 08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 0.36
Erp Gladbacher StraBe 06.45 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 0.38[08.45 |10.45 [12.45 [14.45 | 16.45 [ 18.45 | 20.45
Weiler in der Ebene 06.47 08.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47
Marienholz 06.49 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
Révenich Abzw. 06.52 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52
Ziilpich Abzw. Bf 06.55 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55
Ziilpich Friedhof 06.56 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56
Ziilpich Frankengraben 06.58 08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58
Ziilpich Bonner Str./Zentrum 06.59 08.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59
Ziilpich Ad pl./Schul an|07.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00

A Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!



979 ; Ziilpich » Lechenich » Erftstadt Bf » Liblar » Hermiilheim

Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen & (022 34) 18 06-0 www.revg.de giiltig ab 13.12.2020

montags - freitags
Fahrtnummer | 2 6 4 8 |10 (702 12 [ 14 |16 [ 18 | 20 | 22 | 24 [ 704|626 | 706 [ 628 | 708 | 630 [ 710 [ 632 | 712|634 | 36 | 38 | 40 | 42 | 44 | 46 | 48 | 50
Verkehrsheschrankungen S S F S F S F S F S F

Anmerkungen
Zilpich Adenauerpl./Schulzent. ab 05.32 (05.57 |06.32 07.02 (07.32 09.32 11.32 13.25|13.32(14.25(14.32|15.10 {15.32|16.00 16.02 17.02 18.02119.02
Ziilpich Bonner Str./Zentrum 05.33 (05.58 |06.33 07.03(07.33 09.33 11.33 13.2613.33(14.26 (14.33 |15.11 [15.33|16.01 [16.03 17.03 18.03 (19.03
Ziilpich Frankengraben 05.34(05.59|06.34 07.04 (07.34 09.34 11.34 13.2713.34(14.27 [14.34]15.12 {15.34|16.02 [ 16.04 17.04 18.04 (19.04
Ziilpich Friedhof 05.35 (06.00 |06.35 07.05(07.35 09.35 11.35 13.2813.35(14.28 (14.3515.13 [15.35|16.03 [ 16.05 17.05 18.05 [19.05
Ziilpich Abzw. Bf 05.36 (06.01 |06.36 07.06 (07.36 09.36 11.36 13.2913.36 (14.29 (14.36 |15.14 [15.36 | 16.04 [ 16.06 17.06 18.06 |19.06
Rovenich Abzw. 05.39 (06.04 |06.39 07.09 (07.39 09.39 11.39 ¢ 1339 ¢ 1439 § [1539] ¢ |16.09 17.09 18.09 (19.09
Révenich Ort § § § § § § § 1332 § [1432] ¢ 1547 § [16.07
Marienholz 05.41 (06.06 | 06.41 07.11(07.41 09.41 1.4 13.3613.41 (14.36 [14.41 |15.21 [15.41 |16.11 [16.11 17.11 18.1119.11
Weiler in der Ebene 05.43 (06.08 | 06.43 07.13(07.43 09.43 11.43 13.3813.43(14.38 (14.4315.23 (15.43|16.13 [16.13 17.13 18.13(19.13
Erp Gladbacher StraBe 05.46 (06.11 |06.46 07.16 (07.46 09.46 11.46|12.46 13.41)13.46 [14.41 [14.46 |15.26 [15.46 | 16.16 [ 16.16 17.16 18.16 (19.16
Erp Steinfelder StraBe 05.48106.13 [06.48 07.18107.48 09.48 11.48(12.48 13.43(13.48|14.43 (14.48]15.28 |15.48 16.18 [16.18 17.18 18.18119.18
Lechenich Am Welschbach 05.53 (06.18 |106.53 07.23(07.53 09.53 11.53]12.53 13.4813.53 (14.48 (14.53 |15.33 [15.53|16.23 (16.23 17.23 18.23]19.23
Lechenich Markt an 05.55(06.20 | 06.55 07.25(07.55 09.55 11.55]12.55 13.5013.55(14.50 (14.5515.35 [15.55|16.25 [16.25 17.25 18.25(19.25
Lechenich Markt ab|05.06 05.56 (06.21106.56 [07.16 |07.26 [ 07.56 | 08.26 | 08.56 (09.56 | 10.56 [11.56 | 12.56 [12.56 | 13.56 | 13.56 [14.56 | 14.56 [15.36 [15.56 [16.26 | 16.26 | 16.56 (17.26 | 17.56 [18.26 [19.26 [ 20.26 | 20.56 | 21.56
Lechenich Bonner StraBe 05.07 05.5706.22 {06.57 |07.17 |07.27 |07.57 | 08.27 | 08.57 |09.57 [10.57 |11.57 [12.57|12.57 |13.57 | 13.57 |14.57 |14.57 |15.37 [15.57 | 16.27 | 16.27 | 16.57 [17.27 |17.57 | 18.27 {19.27|20.27 | 20.57 | 21.57
Lechenich Kdlner Ring 05.09 05.59 (06.24106.59 [07.1907.29 (07.59 | 08.29 | 08.59 (09.59 | 10.59 {11.59|12.59 12.59 | 13.59|13.59 [14.59 | 14.59 {15.39 [15.59 (16.29 | 16.29|16.59 (17.29|17.59 {18.29 [19.29 {20.29 | 20.59 | 21.59
Lechenich P+R 05.10 06.00 (06.25|07.00 {07.20|07.30 {08.00 | 08.30{09.00 {10.00 | 11.00 {12.00|13.00 {13.00 | 14.00 | 14.00 {15.00 | 15.00 {15.40 (16.00 {16.30 | 16.30|17.00 {17.30 | 18.00 {18.30 {19.30 {20.30 |21.00 | 22.00
Liblar Frauenthal 05.14 06.04|106.29 |07.04 |07.24 |07.34 | 08.04 |08.34 | 09.04 [10.04 {11.04 |12.04 [13.04 | 13.04 | 14.04 | 14.04 | 15.04 [15.04 |15.44 [16.04 | 16.34 | 16.34 |17.04 |17.34 [18.04 | 18.34 {19.34|20.34 | 21.04 | 22.04
Liblar Kirche ¢ b eqorael &L &b b e e e ]
Liblar ErftstadtCenter 05.16 06.06 {06.31 [07.06| ¢ [07.36|08.06|08.36(09.06|10.06 |11.06 12.06 |13.06 |13.06 |14.06 | 14.06 |15.06 |15.06 15.46 [16.06 [16.36 |16.36|17.06 [17.36 | 18.06 |18.36 [19.36 | 20.36 {21.06 |22.06
Liblar Theodor-Heuss-StraBe 05.17 06.07 [06.32 [07.07| § [07.37]08.07[08.37(09.07|10.07 [11.07 [12.07 [13.07 [13.07 | 14.07 [14.07 [15.07 |15.07 [15.47 [16.07 [16.37 [16.37|17.07 [17.37 [18.07 | 18.37 [19.37|20.37 {21.07 | 22.07
Liblar HeidebroichstraBe 05.18 06.08 {06.33(07.08| ¢ 07.38]08.08(08.38(09.08|10.08 [11.08 [12.08 [13.08 |13.08|14.08 [14.08 [15.08|15.08 [15.48 [16.08 [16.38 [16.38|17.08 [17.38 [18.08 |18.38 [19.38|20.38 {21.08 |22.08
Erftstadt Bf B DB) an|05.21 06.11[06.36 [07.11| § |07.41[08.11[08.41/09.11[10.11 [11.11[12.11[13.11[13.11 [14.11 [14.11[15.11 [15.11 [15.51 [16.11 [16.41 |16.41 [17.11 [17.41 |18.11 [18.41 [19.41[20.41 [21.11 |22.11
Erftstadt Bf/ H DB) ab 06.15) 06.55 | 07.15 07.48 08.48)09.18(10.18 | 11.18 ( 12.18( 13.18| 13.18 | 14.17| 14.17 | 15.18 | 15.18 16.18| 16.48| 16.48 17.48)18.18|18.48 | 19.48| 20.48| 21.18
Kdln Bresl. P/atZ/Hbfm@ an 06.39]07.15] 07.39 08.12 09.12(09.39]10.39|11.39[12.39] 13.39]| 13.39| 14.39| 14.39| 15.39| 15.39 16.39(17.12)17.12 18.12(18.39119.12(20.12| 21.12| 21.39
Koln Bresl. Platz/Hbf/ H M @ ab 05.11 06.11 15.21
Erftstadt Bf DB) an 05.34 06.34 15.43
Erftstadt Bf B DB ab[05.2105.46 [06.11[06.36 [07.11] § [07.41[08.11[08.41 [o9.11 [ro. 1 [rran [rzan [a3ar 1341 [raar [raa1 [15.a1 [15.11 [15.51 [16.11[16.41 [16.41 [17.11 [17.41 [18.11 [18.41 [19.41[20.41 [21.11 [22.11
Liblar Am Vogelsang 05.22 |05.47 [06.12|06.37 [07.12 | § [07.42]08.12|08.42{09.1210.12 [11.12 {12.12(13.12(13.12 [14.12 [14.12|15.12 [15.12 [15.52 | 16.12 | 16.42 | 16.42 [17.12 | 17.42 [18.12 [18.42 | 19.42 | 20.42 | 21.12 |22.12
Liblar BahnhofstraBe 05.23 {05.48 06.1306.38 [07.13 | ¢ [07.43|08.13|08.43(09.13[10.13|11.13 {12.13|13.13[13.13 [14.13|14.13 [15.13 [15.13|15.53 [16.13|16.43 [16.43 [17.13|17.43 [18.13 | 18.43|19.43 | 20.43|21.13 [22.13
Liblar SchloB Gracht 05.24{05.49 (06.14{06.39 [07.14 | § [07.44(08.14|08.44[09.14 [10.14|11.14 [12.14|13.14[13.14 [14.14|14.14 [15.14 [15.14 |15.54 [16.14 | 16.44 [ 16.44 [17.14|17.44 {18.14 | 18.44 |19.44 | 20.44 |21.14 [22.14
Liblar Marienplatz 05.2505.50 |06.15 |06.40 [07.15 |07.28 |07.45 | 08.15 | 08.45 | 09.15 | 10.15 [11.15 | 12.15[13.15|13.15 | 14.15 | 14.15 | 15.15 [ 15.15 | 15.55 [ 16.15 | 16.45 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.45 | 20.45 | 21.15|22.15
Liblar RosenstraBe 05.26 (05.5106.16 {06.41 |07.16 |07.29 | 07.46 | 08.16 (08.46 |09.16 {10.16 | 11.16 |12.16 | 13.16 [ 13.16 [14.16 | 14.16 [15.16 | 15.16 | 15.56 [16.16 | 16.46 [16.46 | 17.16 [17.46 | 18.16 | 18.46 (19.46 [20.46 |21.16 | 22.16
Liblar Am Giezenbach 05.27 (05.52106.17 [06.42 |07.17 |07.30 | 07.47 | 08.17 (08.47 |09.17 {10.17 |11.17 |12.17 |13.17 |13.17 [14.17 | 14.17 [15.17 | 15.17 | 15.57 (16.17 | 16.47 16.47 | 17.17 (17.47 | 18.17 | 18.47 (19.47 [ 20.47 | 21.17 | 22.17
Liblar Liblarer See 05.3105.56 [06.21 |06.46 {07.21 |07.34|07.51 | 08.21 |08.51 {09.21 |10.21 [11.21 |12.21|13.21[13.21|14.21 [14.21 |15.21 {15.21 | 16.01 [16.21 [16.51 | 16.51 [17.21 | 17.51 [18.21 | 18.51 [19.51 {20.51 | 21.21 |22.21
Heide Abzweig 05.34{05.59 (06.24|06.49 [07.24 | § [07.54(08.24|08.54[09.24 [10.2411.24 (12.24|13.24(13.24 [14.24|14.24[15.24 [15.24|16.04 [16.24 | 16.54 [ 16.54 [17.24|17.54 [18.24 18.54 |19.54 |20.54 |21.24 [22.24
Fischenich Am dicken Stein 05.36 {06.01 [06.26 |06.51 [07.26 | ¢ [07.56|08.26 |08.56 [09.26 [10.26 |11.26 {12.26 |13.26 {13.26 |14.26 |14.26 [15.26 |15.26 |16.06 | 16.26 | 16.56 [ 16.56 [17.26|17.56 18.26 |18.56 |19.56 |20.56 | 21.26 [22.26
Kendenich Luxemburger StraBe 05.3806.03 |06.28 |06.53 |07.28 | § |07.58|08.28|08.58 |09.28 |10.28 |11.28 |12.28 |13.28|13.28 |14.28 |14.28 |15.28 |15.28 |16.08 |16.28 [16.58 [ 16.58 [17.28 [17.58 [18.28 |18.58 |19.58 [20.58 [21.28 22.28
Hermiilheim Sauerstoffwerk 05.40 |06.05 [06.30|06.55 [07.30 | § [08.00(08.30|09.00{09.30{10.30 [11.30{12.30{13.30{13.30 |14.30 {14.3015.30 [15.30 [16.10 |16.30|17.00 [17.00 {17.30|18.00 [18.30 {19.00 | 20.00 | 21.00 |21.30 {22.30
Hermiilheim Fritz-Racke-StraBe 05.41{06.06 [06.3106.56 [07.31 | ¢ [08.01(08.31]09.01[09.31[10.31|11.31{12.31]13.31(13.31[14.31|14.31[15.31 [15.31|16.11 [16.31|17.01 [17.01 [17.31|18.01 [18.31 [19.01 |20.01 |21.01|21.31 [22.31
Hermiilheim (Stadtbahn) C 05.45 [06.10 |06.3507.00 [07.35| § [08.0508.35]09.05 [09.35|10.35[11.35 [12.35]13.35[13.35 |14.35]14.35 [15.35 [ 15.35[16.15 [16.3517.05 [17.05 | 17.35[18.05 [ 18.35 | 19.05 [20.05 | 21.05 | 21.35 [22.35
Hermiilheim (Stadtbahn)/ 18 ab|05.47]06.17|06.37(07.07]07.37 08.07(08.37)09.07 | 09.37)|10.37 | 11.37| 12.37| 13.37| 13.37| 14.37 | 14.37 | 15.37 | 15.37 | 16.17 | 16.37| 17.07 | 17.07 | 17.37 | 18.07 | 18.37| 19.07 | 20.07 | 21.12 | 21.42 | 22.42
Kéln Dom/Hbf[!]@ an| 06.09| 06.39|06.59|07.29{07.59 08.29]08.59] 09.29(09.59] 10.59 [ 11.59|12.59| 13.59( 13.59| 14.59| 14.59| 15.59( 15.59| 16.39| 16.59| 17.29]| 17.29| 17.59]| 18.29| 18.59| 19.29( 20.29| 21.44| 22.14| 23.14
Hermiilheim (Stadtbahn)/ T8 ab| 05.41|06.21| 06.41(07.11]07.41 08.11(08.41|09.11 | 09.41| 10.41 | 11.41|12.41| 13.41| 13.41| 14.41 | 14.41| 15.41 | 15.41|16.21 | 16.41| 17.21| 17.21| 17.41| 18.21 | 18.41| 19.21 21.08| 21.38| 22.38
Bonn Hbfm@ an| 06.23|07.04107.24| 07.541 08.24 08.54109.24)| 09.54(10.24)|11.24(12.2413.24| 14.24[14.24| 15.24 [ 15.24 | 16.24 [ 16.24 | 17.04 | 17.24| 18.04| 18.04 | 18.24 | 19.04 | 19.24| 20.04 21.45|22.15]23.15
Heide FreiheitstraBe 07.37
Brithl West Heider Bergsee 07.39
Briihl West Grundschule 07.40
Brithl West Wittelsbacher Str. 07.40
Brithl West Max-Ernst-Gymnasium 07.41
Brithl RomerstraBe/Arbeitsamt 07.43
Badorf K-Schiller-Berufskolleg an 07.52

F  nuran Ferientagen
S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schillerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.
A Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!

sameTags

Fahrtnummer [1002(1004(1006{1008{1010{1012|1014|1016|1018|1020|1022|1024|1026|1028]|1032]|1034|2002|2004|2006|2008|2010{2012|2014

Verkehrsbheschrankungen

Anmerkungen
Ziilpich Adenauerpl./Schulzent. ab 07.32 09.32 11.32 13.32 15.32 17.32
Ziilpich Bonner Str./Zentrum 07.33 09.33 11.33 13.33 15.33 17.33
Ziilpich Frankengraben 07.34 09.34 11.34 13.34 15.34 17.34
Ziilpich Friedhof 07.35 09.35 11.35 13.35 15.35 17.35
Ziilpich Abzw. Bf 07.36 09.36 11.36 13.36 15.36 17.36
Rovenich Abzw. 07.39 09.39 11.39 13.39 15.39 17.39
Marienholz 07.41 09.41 11.41 13.41 15.41 17.41
Weiler in der Ebene 07.43 09.43 11.43 13.43 15.43 17.43
Erp Gladbacher StraBe 07.46 09.46 11.46 13.46 15.46 17.46 06.46 (08.46 |10.46 [12.46 [14.46 [16.46 | 18.46
Erp Steinfelder StraBe 07.48 09.48 11.48 13.48 15.48 17.48 06.48 (08.48|110.48 [12.48 [14.48 (16.48 | 18.48
Lechenich Am Welschbach 07.53 09.53 11.53 13.53 15.53 17.53 06.53 (08.5310.53 {12.53 [14.53(16.53 |18.53
Lechenich Markt an 07.55 09.55 11.55 13.55 15.55 17.55 06.55 (08.5510.55 [12.55 [14.55 [16.55 | 18.55
Lechenich Markt ab|05.56 |06.56 [07.56 {08.56 [09.56 | 10.56 [11.56 [12.56 | 13.56 | 14.56 | 15.56 [16.56 [17.56 | 18.56 | 20.56 [22.56 | 06.56 |08.56 | 10.56 |12.56 [14.56 | 16.56 | 18.56
Lechenich Bonner StraBe 05.57 (06.57 |07.57 |08.57 [09.57 | 10.57 | 11.57 | 12.57 {13.57 | 14.57 |15.57 [16.57 | 17.57 | 18.57 | 20.57 [22.57 | 06.57 | 08.57 (10.57 | 12.57 |14.57 | 16.57 [18.57
Lechenich Kdlner Ring 05.59(06.59|07.59 {08.59 [09.59 |10.59 | 11.59|12.59 {13.59|14.59 {15.59 [16.59 |17.59 | 18.59|20.59 [22.59 | 06.59 | 08.59 (10.59 | 12.59 [14.59 | 16.59 [ 18.59
Lechenich P+R 06.00 (07.0008.00 {09.00 (10.00|11.0012.00|13.00 (14.00|15.00 {16.00 [17.00 |18.00|19.00|21.00 (23.00 |07.00 |09.00 (11.00|13.00 {15.00 | 17.00 (19.00
Liblar Frauenthal 06.04|07.04 {08.04|109.04 {10.04 |11.04(12.04 {13.04|14.04 {15.04|16.04 {17.04 |18.04|19.04 {21.04|123.04]07.04|109.04 {11.04 |13.04 {15.04 [17.04|19.04
Liblar ErftstadtCenter 06.06 (07.06 |08.06 {09.06 [10.06 |11.06 | 12.06 | 13.06 (14.06 | 15.06 | 16.06 [17.06 | 18.06 | 19.06 | 21.06 [23.06 | 07.06 | 09.06 11.06 | 13.06 [15.06 | 17.06 19.06
Liblar Theodor-Heuss-StraBe 06.07 (07.07 | 08.07 {09.07 [10.07 |11.07 | 12.07 | 13.07 {14.07 | 15.07 | 16.07 [17.07 | 18.07 | 19.07 | 21.07 [23.07 | 07.07 | 09.07 {11.07 | 13.07 {15.07 | 17.07 {19.07
Liblar HeidebroichstraBe 06.08 |07.08 |08.08 |09.08 [10.08 | 11.08 |12.08 |13.08 | 14.08 {15.08 | 16.08 [17.08 |18.08 | 19.08 [21.08 | 23.08 |07.08 |09.08 (11.08 | 13.08 (15.08 [ 17.08 | 19.08
Erftstadt Bf B [DB) an|06.11{07.11/08.11]09.11 {10.11 |11.11 {12.1113.11 [14.11 |15.11 |16.11 [17.11|18.11 [19.1121.11[23.11]07.11]09.11 [11.11 |13.11 [15.11|17.11 [19.11
Erftstadt BT/ HDB) ab|06.15]07.15[08.18( 09.18] 10.18 | 11.18] 12.18[ 13.18( 14.17[ 15.18 | 16.18 | 17.18] 18.18] 19.18] 21.18 07.15|09.18| 11.18( 13.18 | 15.18( 17.18| 19.18
Kaln BreslauerPlatz/Hbfm@an 06.39]07.39|08.39[09.39]|10.39(11.39(12.39| 13.39(14.39| 15.39|16.39| 17.39(18.39| 19.39| 21.39 07.39109.39(11.39]13.39(15.39(17.39]19.39
K6In Breslauer Platz/Hbf/ H [ © 08.4610.46 | 12.46 | 14.46| 16.46 | 18.46
Erftstadt Bf DB) 09.09|11.10]13.10[ 15.10] 17.10( 19.10
Erftstadt Bf B DB) ab|06.11]07.11 {08.11 {09.11 [10.11 |11.11 {12.11 {13.11 | 14.11|15.11 |16.11 {17.11 [18.1119.11|21.11 [23.11|07.15|09.15|11.15|13.15 [15.15[17.15 | 19.15
Liblar Am Vogelsang 06.1207.12{08.12109.12 {10.12 |11.12(12.12(13.12|14.12{15.12|16.12 {17.12|18.12|19.12 {21.12|23.12]07.16 |09.16 {11.16 | 13.16 [15.16 [17.16 | 19.16
Liblar BahnhofstraBe 06.13(07.1308.13{09.13 [10.13|11.13|12.13|13.13 {14.13|15.13 |16.13 [17.13 |18.13[19.13|21.13 (23.13|07.17 |09.17 (11.17 |13.17 [15.17 | 17.17 [19.17
Liblar SchloB Gracht 06.14(07.1408.14{09.14[10.14|11.14|12.14|13.14 (14.1415.14 {16.14 [17.14|18.14 | 19.14|21.14 (23.14]07.18 | 09.18 (11.18 | 13.18 [15.18 | 17.18 [ 19.18
Liblar Marienplatz 06.15(07.1508.15{09.15 [10.15|11.15|12.15|13.15 (14.15|15.15 16.15 [17.15 | 18.15 | 19.15|21.15 [23.15]07.19|09.19 [11.19|13.19 [15.19|17.19 (19.19
Liblar RosenstraBe 06.16 (07.16|08.16 {09.16 [10.16 |11.16 | 12.16 | 13.16 {14.16 | 15.16 {16.16 [17.16 | 18.16 | 19.16 | 21.16 [ 23.16 | 07.20 | 09.20 {11.20 | 13.20 {15.20 | 17.20 {19.20
Liblar Am Giezenbach 06.17 (07.17|108.17 {09.17 [10.17 |11.17 |12.17 |13.17 [14.17 |15.17 {16.17 |17.17 |18.17 | 19.17 | 21.17 (23.17 | 07.21 [ 09.21 | 11.21 |13.21 [15.21 |17.21 [19.21
Liblar Liblarer See 06.21(07.2108.21 {09.21 [10.21 |11.2112.21|13.21 {14.2115.21 |16.21 [17.21|18.21[19.21|21.21 (23.21]07.25]09.25 {11.25|13.25 15.25|17.25 (19.25
Heide Abzweig 06.24107.24 |08.24|109.24 (10.24 |111.24|12.24 |13.24 |14.24 (15.24|116.24 (17.24 | 18.24|19.24 | 21.24|123.24|07.28 | 09.28 (11.28 | 13.28 15.28 [ 17.28 | 19.28
Fischenich Am dicken Stein 06.26 (07.26 |08.26 {09.26 10.26 |11.26 | 12.26 | 13.26 {14.26 | 15.26 {16.26 [17.26 | 18.26 | 19.26 | 21.26 [23.26 | 07.30 {09.30 (11.30|13.30 {15.30|17.30 {19.30
Kendenich Luxemburger StraBe 06.28 (07.28|108.28 [09.28 (10.28 |11.28 | 12.28 |13.28 (14.28 | 15.28 | 16.28 17.28 | 18.28 | 19.28 | 21.28 (23.28 | 07.32 | 09.32 (11.32 | 13.32 {15.32 | 17.32 (19.32
Hermilheim Sauerstoffwerk 06.3007.30{08.3009.30 {10.30|11.3012.30{13.3014.30{15.30|16.30 {17.30|18.3019.30 {21.30|23.3007.34|09.34 {11.34|13.34 {1534 (17.34|19.34
Hermiilheim Fritz-Racke-StraBe 06.31(07.3108.31{09.31 [10.31|11.3112.31|13.31 {14.31|15.31 |16.31 [17.31 |18.31[19.31|21.31 [23.31|07.35|09.35 [11.35|13.35 [15.35|17.35[19.35
Hermiilheim (Stadtbahn) C 06.35(07.3508.35[09.35/10.3511.35]12.35|13.35[14.35]15.35[16.35 [17.3518.3519.35[21.35[23.35]07.39[09.39 [11.3913.39 [15.39|17.39[19.39
Hermiilheim (Stadtbahn)/ 18 ab| 06.4207.42(08.42109.42(10.42(11.42(12.42(13.42| 14.42| 15.42[ 16.42( 17.42|18.42( 19.42| 21.42| 23.42| 07.45| 09.42| 11.42| 13.42| 15.42| 17.42| 19.42
Kéln DOIn/Hbf[ﬂ@ an| 07.05| 08.05109.06| 10.06| 11.06 | 12.06 | 13.06| 14.06 | 15.06| 16.06 | 17.06 | 18.06 | 19.06 | 20.06 | 22.05| 00.05] 08.18 | 10.05| 12.05| 14.05 | 16.05| 18.05 | 20.05
Hermiilheim (Stadtbahn)/ T8 ab| 06.38(07.38| 08.38 16.38|17.38|18.38| 19.38 21.38| 23.38
Bonn Hbfw an| 07.16] 08.161 09.16 17.16118.16119.16| 20.16] 22.16 00.16

A, Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!



